
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 4. Tel./fax: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

* Prodám FORD FOCUS Combi
1,8 TDD, 66 kW, r.v. 2004. Najeto
145 tis.km. STK do 2/2012, stříbr-
ná barva. Velmi dobrý stav. Cena
107 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
723 806 616.
* Prodám CITROËN C4 cupé, r.v.
2005, naj. 70 tis. km, žlutá metal.,
klimatizace, pal. počítač, rádio
s CD, ovládání na volantu, ABS,
ESP, ASR, tempomat, omezovač
rychlosti, zimní kola + litá letní,
zámek zpátečky, garážovaná. Cena
dohodou. Tel.: 724 229 679.
* Prodám malotraktor domácí
výroby s motorem Š 1202, zadní
náprava PV3S zúžená s uzávěr-
kou. K traktoru rezervní motor
s převodovkou, nové zadní šípové
pneu s disky. Veškeré níže uvedené
nářadí nesené hydraulikou, dále
dvoukolový vlek za traktor. Pluh,
brány, harky, rýhovač. Orientační
cena asi 25 000 Kč. Tel.:
602 967 327.
* Prodám bezúdržbovou autoba-
terii VARTA 72 Ah, cena 800 Kč
a 4 ks zimních pneu MATADOR
195/65/R15, jeté jednu sezonu,
cena 2 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
720 373 584.
* Prodám střešní box 480 l, barva
stříbrná, matná, stáří 2 roky, nevy-
užitý, P.C. 4 000 Kč, nyní 2 800 Kč.
Vyškov, tel.. 606 805 340.
* Prodám diagnostický adaptér
VGA1 na vozy AUDI, ŠKODA, VW
a SEAT s programem VAG - com,
nový, nepoužitý, cena 990 Kč. Vyš-
kov, tel.: 606 805 340.
* Prodám motocykl zn. HONDA
CBF 600, r.v. 2007, najeto 3500 km.
Cena dohodou. Tel.: 736 473 838.

* Koupím RD do 1 000 000 Kč ve
Vyškově, Drnovicích a okolí. Tel.:
608 502 517, 517 353 210,
725 819 055.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích. Velikost 610 m2, ulič-
ní šíře 20 m. Všechny sítě, nová sil-
nice. Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
604 102 454.
* Prodej bytu 3+KK ve Vyškově.
Ne panel. Po rekonstrukci, v OV.
Cena dohodou. Tel.: 608 620 127.
* Prodám DB 1+1, 1. patro ve Vyš-
kově. Dům po revitalizaci. Cena
680 000 Kč. Tel.: 608 909 507.
* Prodám cihlový DB 2+KK, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul.
Hybešova. Bezbar. dům + bezba-
riér. upravený byt ve 2. p. Kuch.
linka se spotřebiči součástí. Volný
ihned. Ne RK. Tel.: 607 747 151.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• RD 5+1 Letonice, původní stav, ideální k rekon-
strukci.CP 368 m2, půdorys domu 10 m x 10,5 m,
patrový, 2 balkony, garáž, dvůr.  Cena: 2 870 000 Kč
včetně provize a služeb RK.
• Byt 2+1 OV Bučovice, 2. patro/2. CP 54 m2, 2 skle-
py, balkon, nový elektr.bojler, nová okna, minimální
náklady na provoz,cca 3 150 Kč. Cena: 1 250 000 Kč.
• bezbariérový městský byt 2+kk v Bučovicích, ul.
Slavkovská v přízemí, CP 47 m2, sušárna, kolárna,
sklep,internet,kabelová televize. Měsíční výdaje cca
2 000 Kč.Cena 1 050 000 Kč včetně provize RK.
* RD Bučovice, CP 173 m2, po částečné rekonstrukci.
2+1 + garáž, dvorek a půda – vhodná k rozšíření obyt-
ných prostor. Objekt je v dobrém technickém stavu.
DOPORUČUJEME. Cena 1 200 000 Kč, po slevě.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám stavební pozemek,
1 235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťova-
ný, ovocné stromy, klid. V okolí
lesy, Rakovecké údolí, pístovický
rekreační rybník. Bez RK. Více na:
pozemek-racice@seznam.cz
* Prodám stavební pozemek,
mimo řadovou zástavbu v Rybníč-
ku, 1 000 m2, (18x55 m), sítě 35 m,
cesta. Cena dohodou. Tel.:
728 312 757.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově do
ceny 1 250 000 Kč. Tel.:
722 063 341.
* Hledám RD i k opravám do
20 km od Vyškova. Tel.:
728 901 841.
* Prodám novostavbu v Drnovi-
cích z r. 2009 4+KK s terasou
a zahradou. CP 733 m2. ZP 210 m2.
Přízemí: kuchyně + obývák 28 m2,
hala 8 m2, koupelna + WC. První
podlaží: ložnice 13 m2, 2x dětský
pokoj po 10 m2, koupelna se
sprchou + WC, nová kuchyně se
spotřebiči Gorenje, krb, internet.
Bez RK. Tel.: 773 830 939.
* Prodám byt v OV 2+1 na ul.
Sochorova ve Vyškově. Luxusní.
Cena 1 500 000 Kč. Tel.:
732 554 731.
* Prodám byt 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena dohodou.
Tel.: 602 887 668.
* Hledám RD na Vyškovsku s gará-
ží nebo průjezdem a menší
zahrádkou. Tel.: 722 712 978.
* Koupím byt v OV ve Vyškově
3–4+1. Tel.: 777 993 294.
* Prodám RD 1+1 v Ivanovicích
na Hané po celkové rekonstrukci
k okamžitému bydlení, částečně
podsklepený, možnost půdní pří-
stavby, klidná část. Cena dohodou,
bez RK. Tel.: 517 363 224.
* Prodám byt 1+KK v OV ve Vyš-
kově, ul. Švermova. Částečně
vybaven, 25 m2. Před revitalizací.
Cena 650 000 Kč. Tel.: 739 350 818.
* Prodám byt 1+1 na Palánku ve
Vyškově. Cena 690 000 Kč. Tel.:
602 506 005.
* Prodám dům v Rousínově,
zahrada, cena dle domluvy. Tel.:
728 140 655.
* Prodám nadstandardní DB 3+1
na ul. Tyršova po komplet. rekon-
strukci. Nová plast. okna, kuch.
linka vč. spotřebičů, koupelna
s rohovou vanou. Cena
1 400 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
776 799 336.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Zlíně 4
za 1 060 000 Kč. Panel., bez bal-
konu, přízemí. Obyt. plocha
47,4 m2 + sklep 1,10 m2. Po rekon-
strukci domu i bytu. Provoz.
náklady jen 1 560 Kč/měs. Tel.:
577 476 513 po 19. hod.
* Prodám byt v OV 2+1 v centru
Bučovic. Tel.: 737 816 403.
* Prodám cihlový DB 1+1 v centru
Vyškova, 41 m2, zvýšené přízemí,
přilehlý dvůr. Částečné nové el.
rozvody. V měsíci únor výměna
oken. Volný od 3/2011, dohoda
možná. Tel.: 604 973 656.
* Prodáme DB 2+1 s lodžií v Iva-
novicích na Hané. Klidná lokalita.
Možnost převedení do OV. Tel.:
721 208 485.
* Koupím byt do 900 000 Kč v OV,
cihla, Vyškov. Tel.: 776 271 725.
* Prodám garáž na sídl. V Nejed-
lého ve Vyškově, elektřina. Tel.:
732 112 316.
* Prodám byt 3+1 v OV v Račicích,
po rekonstrukci, garáž, zahrádka.
Tel.: 723 606 939.
* Prodám zděný byt 2+1 v OV ve
Slavkově u Brna, ul. Nádražní,
dům po revitalizaci, vl. topení,
rekonstrukce koupelny, cena
dohodou. RK nevolat. Tel.:
777 212 884.
* Prodám byt 2+1 v OV, 52 m2, Sídl.
Osvobození ve Vyškově, 5. patro.
Dům po revitalizaci, nové výtahy.
Byt po kompletní rekonstrukci,
zděné jádro, nová kuch. linka vč.
vestavěných spotřebičů. Vestavěný
stůl, vestavěné skříně, plovoucí
podlahy. Cena 1 390 000 Kč, rychlé
jednání - sleva. Volejte po 16. hod.,
o víkendu kdykoliv. Tel.:
774 330 057.
* Prodám cihlový DB 2+1, střed
města. Slavkov u Brna, tel.:
722 480 329.
* Vyměním byt 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově za 1+1 nebo
1+KK v OV + doplatek. Tel.:
733 792 954.
* Prodám novostavbu RD 4+1 ve
Slavkově u Brna. Cena
3 960 000 Kč. Při rychlém jednání
výrazná sleva. RK nevolat. Tel.:
604 419 671.
* Prodám, případně pronajmu byt
3+1 na ul. Puškinova ve Vyškově.
Tel.: 603 514 532.

* Prodám zděný byt 2+1 v OV
v Ivanovicích na Hané. Vlastní
vytápění, plast. okna, 2 sklepy.
Cena 900 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
725 752 260.
* Prodám RD ve Vyškově na ul.M.
Majerové. Cena 1 800 000 Kč. Tel.:
737 857 333.
* Prodám byt 2+1, Osvobození,
Vyškov, cena 950 000 Kč. Tel.:
720 165 384.
* Prodám byt 3+1, Zlatá Hora,
Slavkov u Brna, cena 1 450 000 Kč.
Tel.: 737 182 462.
* Prodám zděnou garáž v OV ve
Vyškově na ul. Luční. Velikost
18 m2. Do garáže není přívod el.
energie. Garáž bude volná po
dohodě. Nejvyšší nabídce! Tel.:
733 792 847.

* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu (el.) a garáž v Dědicích
pod hotelem Dukla. Tel.:
604 251 391.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově. Tel.:
736 745 301.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Nájem 9 000 Kč
vč. inkasa. Luxusně zařízený. Tel.:
732 554 731.
* Pronajmu DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Nájemné
6 000 Kč. Volat prosím po 18. hod.
na tel.: 777 592 678.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově, pokud mož-
no bez kauce. Tel.: 603 323 750.
* Pronajmu byt 3+1 na Smet. nábř.
521 ve Vyškově. Tel.: 602 434 544.
* Pronajmu byt. jednotku 1+K,
30 m2, 2. patro, podkroví, 7 km od
Vyškova, nájem vč. inkasa 4 800Kč.
Volné ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmeme ve Slavkově na
náměstí 2 byty 1+1, 3 menší gar-
sonky a 2 větší garsonky. Cena od
4 000 Kč bez inkasa. Tel.:
603 541 247.
* Pronajmu pokoj v bytě 3+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově stu-
dentce nebo pracující ženě. Tel.:
604 261 618.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
ul. Letní. Tel.: 732 128 998.
* Pronajmu garáž na Sochorově
ul. ve Vyškově. Tel.: 777 243 294.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově s elektřinou. Tel.:
605 298 283.
* Pronajmu dlouhodobě velký
1+1 v RD ve Vyškově, samostatný
vchod, v klidné části, možnost
parkování před domem. Platba
měsíčně, bez RK. Tel.: 732 213 678.
* Pronajmu naproti vlakovému
nádraží ve Vyškově byty, 2+1 (2bal-
kony), nájemné 6 500 Kč/měs.
a 3+1, nájemné 7 500 Kč/měs. Tel.:
731 765 576.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
nájem 7 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
602 718 457. Volný od 1. 2. 2011.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
blízko středu města i dlouhodobě.
Nájem vč. inkasa 7 000 Kč. Tel.:
723 081 061, 530 346 741.
* Pronajmu velmi pěkný byt 3+1
slodžií na Gorkého ulici. Byt ibyto-
vý dům je po kompletní rekon-
strukci. Cena 8 500 Kč + inkaso.
Přímý majitel. Tel.: 603 900 247.
* Pronajmeme nový atraktivní
byt 2+KK se zařízením v Rousí-
nově. Přístupný internet, cena
7 500 Kč + inkaso, vhodné pro
2 osoby, podnikatelské zaměření
vítáno. Domácí zvířectvo neak-
ceptujeme. Tel.: 728 567 731.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
ul. Letní. Tel.: 607 228 614,
517 330 744.
* Pronajmu byt 3+1, 80 m2, ve Vyš-
kově, po celkové rekonstrukci,
nadstandardní kuchyň, 5 min. od
centra. Cena 12 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 604 650 564.
* Pronajmu nově zrekonstruova-
ný zaříz. byt 3+KK, nová kuch.
linka se spotřebiči vč. myčky, zdě-
né jádro, roh. vana, balkon, kabel.
TV a internet ve Vyškově přímo
nad Duklou. Cena 6 000 Kč +
inkaso. Tel.: 774 538 587.

Pronájmy
NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

Gymnázium Vyškov nabízí pronájem
tělocvičny a nebytových prostor
v budově na Komenského náměstí 16.

E-mail: vozenilk@gykovy.cz
Tel.: 773 454 602, 517 307 031

* Prodáme velmi levně dřevěné
dvoukřídlové dýhované dveře ze
2/3 prosklené, v. 197 x š. 150 cm,
bez zárubně. Tel.: 606 768 686.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám krbové dubové dřevo,
cena od 590 Kč/1 prm. Tel.:
724 518 133.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu. Rozkládací s úložným prosto-
rem. Látka Alkantara, oranž.
Moderní polštář. design. Možno
foto mailem. P.C. 21 000 Kč, nyní
9 000 Kč, stáří 2 roky. Tel.:
724 994 000.
* Prodám el. sporák zn. AMICA
čtyřplotýnkový + trouba, nový,
málo používaný, v záruce. Cena
1 500 Kč. Tel.: 607 523 085.
* Prodám levně obývací stěnu,
tmavý mahagon. Tel.: 607 622 626.
* Prodám kompl. celou jídelnu
v selském stylu v červené barvě.
Cena 10 000 Kč. Tel.: 607 622 626
po 13. hod.
* Prodám monitor dechu Respi-
sence, použ. 3 měsíce, originál.
obal, záruka do 9/2012. 
Mobilita a obslužnost perfektní.
Příp. dotazy na e-mailu: dodopet-
ka@seznam.cz nebo na tel.:
739 277 691. P.C. 2 200 Kč, nyní se
slevou za 1 700 Kč.
* Prodám starožitnou jídelnu -
hodiny, velký amalý příborník, stůl,
židle. Tel.: 776349824,m.jezek@vol-
ny.cz
* Prodám vestavnou troubu
MORA s přísluš. Zachovalá, cena
500 Kč a myčku na nádobí
BOSCH, volně stojící, dobrá za
2 500 Kč aTV, úhl. 85 cm, zn.TES-
LA, stříbrná za 1 000 Kč. Tel.:
606 681 058.
* Prodám tříramenný mosazný
lustr z r. 1915, nepoškozený,
funkční. Cena 7 000 Kč, při rych-
lém jednání sleva. Tel.:
724 100 284.
* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám dětskou zimní kombi-
nézu, vel. 68, (bundička, oteplené
dupačky, tričko) na kluka, cena
250 Kč a chrastítka. Cena doho-
dou. Tel.: 737 706 325.
* Prodám použité zasklení lodžie:
rám s parapetem, 4 ks posuvných
skel v bílé barvě, š. 3240 mm x
v. 1530 mm. Vhodné pro zimní
zahradu, verandu, skleník apod.
P.C. 15 000 Kč, nyní 4 000 Kč. Tel.:
732 469 552.
* Prodám funkční plynový kotel
MORA 666, levně. Tel.:
605 781 842.
* Prodám 5 ks oken 150x150 cm,
nové, zasklené, vyklápěcí a 200 ks
tvárnic nových. Cena dohodou.
Tel.: 605 082 173 večer.
* Prodám levně pánské zimní
2 dlouhé kabáty s vložkou, vel.
50–52 a černou prošívanou bundu.
Tel.: 776 300 228 po 16. hod.
* Prodám vázaný biologický časo-
pis ŽIVA, roč. 1953-70. Tel.:
776 300 228 po 16. hod.
* Prodám krbová kamna 2 roky
používaná + kouřovody, cena
7 000 Kč, 4 kusy plynových kamen
WAW (podokenní skrz), cena
1 500 Kč/ks. Tel.: 737 391 384.
* Prodám Svatý Norber, Svatá
Zdislava, Svatý Vít – mince, prů-
měr 40 mm, stříbro 1 200 Kč, tolary
1792–1824 František I., stříbro,
originál 3 000 Kč, tolary
1792–1798 František I., stříbro,
originál 2 000 Kč, desetikoruna
1892–1906 zlato, portrét Františka
Josefa 1 500 Kč. Tel.: 607 216 607.
* Prodám lednici BEKO tř. A, plně
funkční, kombinovaná, bílá barva,
mrazák obsah 48 l, cena 2 000 Kč.
Tel.: 732 968 685.
* Prodám starou kombinovanou
chladničku zn. SAMSUNG
CALEX, malý mrazáček nahoře,
lednice dole, plně funkční,
v. 158 cm, š. 54 cm, hl. 60 cm, bílá.
Cena 700 Kč, Vyškov, tel.:
728 257 109.

* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r. 1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.

Prodej

Koupě

* Koupím odznaky, vyznamenání,
zápalkové nálepky, staré pohled-
nice a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím postýlku a kočárek pro
chlapečka. Tel.: 776 034 410.
* Koupím starší psací stůl. Cena
do 300 Kč. Tel.: 737 784 205.
* Kdo daruje za odvoz starou šatní
skříň, Vyškov a okolí. Tel.:
732 751 071.

* Mladý muž, 23/180, vysoký, štíh-
lý, úspěšný hledá dívku k sezná-
mení, nejraději z vesnice. Tel.:
723 629 476.
* Mladý pohledný muž (30 let) by
rád našel diskrétní kamarádku.
Tel.: 732 839 702.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiju povle-
čení, záclony, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov. Tel.: 604 981 544.
* Provedu servisní, údržbářské,
montážní, opravářské a jiné práce.
Inf. na: www.servisdvorak.estran-
ky.cz nebo tel.: 725 196 357.
* Hodinový manžel. Veškeré práce
pro dům a zahradu, www.kutil-
servis.webnode.cz, tel.:
720 297 522.
* Nabízím odvoz z Vyškova do
Brna a zpět, každý den, nejlépe do
Slatiny (přes Rousínov). Třísměn-
ný provoz. SMS nebo volat na tel.:
607 258 496.

Seznámení

Různé

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

Zahajuji výkup loupaných
ořechů. 1 kg za 125 Kč.

Od 1. 11. PO–PÁ 9–17 hod., SO 9–12 hod.
František Vild, Křečkovská 95, Vyškov

tel.: 517 342 468

PEDIKÚRU v pohodlí Vašeho domova.
Tel.: 721 162 639

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč

30 000 Kč • 34 884 Kč

50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

* Žena, 57 let, hledá práci na HPP,
VPP či brigádu. Mám 25 let praxi
jako všeobecná účetní a pokladní.
Tel.: 724 100 284.
* Zedník hledá práci na ŽL. Tel.:
603 856 646.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata NO, čistokrevná,
bez PP. Odběr konec ledna, začá-
tek února. Tel.: 776 277 678.
* Prodám psa pražského krysaří-
ka, stáří 8 měsíců, a dva páry hrd-
liček. Tel.: 728 056 053.
* Prodám štěňátka aljašského
malamuta a křížence bígla. Cena
dohodou. Tel.: 721 850 191.

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Poděkování malíři Hynku Coufalovi
(777 084 750) za vzorné vymalování
bytu u Míši Martincové.

Zaměstnání

Restaurace Sport Drnovice
přijme číšníka/servírku.

Tel.: 777 105 694

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

Přijmeme do restaurace SQUASH
CENTRUM ve Vyškově VYUČENOU
SERVÍRKU. Tel.: 608 749 500

Přijmeme 

řidiče 
nákladní dopravy 
vnitro i mezinárodní,

požadovaná sk. C, E.

Slavkov u Brna-doprava: 

724 042 250, 724 148 043

Hotel Nemojanský mlýn
přijme šefkuchaře, kuchaře,

číšníka/servírku
Motivující fin. ohodnocení

Životopisy zasílejte na
hotelnemojany@seznam.cz

Hledám KADEŘNICI na ŽL
v Bučovicích. Tel.: 605 229 736.

Přijmeme pracovníka na amb. rozvoz masa
a uzenin. Požadavek – ŘP sk. B aktivně, 
spolehlivost, praxe vítána. Info 604 915 877

Zvířectvo

Přijmeme pracovníka do prodejny
T-Mobile ve Vyškově.
Požadavky: SŠ, znalost AJ, dobrá 
znalost práce na PC, komunikativnost,
spolehlivost. Tel.: 603 486 970


